
Thirteen Capital ApS

CVR-nr.: 44395878

Stevns­gade 35 2 tv
2200 Kø­ben­havn N

Års­rap­port
29. ok­to­ber 2023 - 31. de­cem­ber 2024

Års­rap­porten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2025

Lukas Frijs-Djurhuus
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Thirteen Capital ApS
Stevns­gade 35 2 tv
2200 Kø­ben­havn N
e-mail­ad­resse: lukasfrij­sdjurhuus@gmail.com
CVR-nr.: 44395878
Regns­kabs­år: 29/10/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets første regnskabsår omfatter perioden 2 9.10.2023 - 31.12.2024

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør - 11. 406 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 29. okt. 2023 - 31. dec. 2024

| | Note | 2023/24 |
|---|------|----------------|
| Nettoomsætning | | kr. 0 |
| Eksterne omkostninger | | -11.507 |
| Bruttoresultat | | -11.507 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -11.507 |
| Andre finansielle indtægter | | 101 |
| Ordinært resultat før skat | | -11.406 |
| Skat af årets resultat | | 0 |
| Årets resultat | | -11.406 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -11.406 |
| I alt | | -11.406 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2023/24 |
|--------------------------------|------|---------------|
| Likvide beholdninger | | kr. 31.450 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 31.450 |
| AKTIVER I ALT | | 31.450 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2023/24 |
|---|----------|---------------|
| | | kr. |
| Registreret kapital mv. | 1 | 40.000 |
| Overført resultat | | -11.406 |
| Egenkapital i alt | | 28.594 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 2.856 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2 | 2.856 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.856 |
| PASSIVER I ALT | | 31.450 |

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 400 anparter a 100 kr.

Anpartskapital 29.10.2023. 40.000

Anpartskapital ultimo 40.000

2. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Omfatter gæld til ledelsen med kr. 2.856

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1